МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ДОМ КУЛЬТУРЫ ПОСЕЛКА ЗАТЕРЕЧНЫЙ »

НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

       15 января 2019 г.                 пос. Затеречный                                № 14
О назначении ответственного по антитеррористической безопасности в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры поселка Затеречный» Нефтекумского городского округа.
В целях улучшения работы по обеспечению антитеррористической безопасности в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры поселка Затеречный» Нефтекумского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за антитеррористическую безопасность заведующую хозяйством МБУК «ДК п.Затеречный» Клименко Л.А.
2.   Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

3.   Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор  муниципального

бюджетного учреждения  культуры

«Дом культуры поселка Затеречный»

Нефтекумского городского округа

Ставропольского края                                                                  В.И.Манцуров